- 1 -

河北省发展和改革委员会河北省科学技术厅印发《关于构建

市场导向的绿色技术创新体系的若干措施》的通知

各市（含定州、辛集市）发展改革委（局）、科技局，雄安

新区改革发展局，省直有关部门：

为强化科技创新引领，加快推进生态文明建设，推动高质量

发展，根据国家发展改革委、科技部《关于构建市场导向的绿色

技术创新体系的指导意见》（发改环资〔2019〕689 号）精神，

我们会同省直有关部门研究制定了《关于构建市场导向的绿色技

术创新体系的若干措施》。现予印发，请结合实际抓好贯彻落实。

附件：关于构建市场导向的绿色技术创新体系的若干措施

（印发文件）.doc

河北省发展和改革委员会 河北省科学技术厅

2019 年 10 月 12 日

（来源：河北省人民政府网站）

责任编辑：贾莹莹 预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_5264